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
brøyting/         strøing, renovasjon, kommunale avgifter, strøm fellesareal og for øvrig drift og  
vedlikehold av sameiets felles interesser. I tillegg dekkes tv og internett samt  
kostnader til fjernvarme. Andel felleskostnader forfaller til betaling den 1. i hver  
måned. Sameiet har ingen fellesgjeld. 
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Felleskostnader pr. mnd
Kr 3 811,‑

Kommentar fellesgjeld
Sameiet har ikke fellesgjeld

Sameiet
Sameienavn
Sameiet Rosenlund Park Stjørdal;

Organisasjonsnummer
998431662

Om sameiet
Sameiet Rosenlund park er bestående av til sammen 18 boligseksjoner, sameiet ble  
opprettet i 2012. Sameiet oppleves som forsvarlig driftet med gode økonomiske  
forutsetninger for videre drift. 

Forkjøpsrett
Det praktiseres ikke forkjøpsrett i sameiet

Regnskap/         budsjett
Budsjettet for 2023 styrte mot et positivt resultat på kr. 2 476,‑. Årsregnskapet for 2023  
viser til et positivt resultat på kr. 23 779,‑.
Årsregnskapet for 2022 viser til et positivt resultat på kr. 155 935,‑ i 2022. 
Driftsinntektene for 2022 og 2023 er på samme nivå. Driftskostnadene for 2023 var  
høyere pga. påløpte vedlikeholdskostander.

Årsregnskapet for 2023 følger vedlagt i salgsoppgaven.

Styregodkjennelse
Det er ikke krav til styregodkjennelse

Vedtekter/         husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter som følger vedlagt i  
salgsoppgaven. 

Dyrehold
Vedtektenes pkt. 3‑2 Ordensregler:
Selv om det er vedtatt forbud mot dyrehold, kan bruker av seksjonen holde dyr dersom  
gode grunner taler for det, og dyreholdet ikke er til ulempe for de øvrige brukere av  
eiendommen.
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Beboernes forpliktelser og dugnader
Se vedlagte vedtekter vedr. sameiers vedlikeholdsplikt av seksjonen.
Seksjonseierne er forpliktet til å delta på oppsatte dugnader i regi av styret.

Sameiet praktiserer vasking av fellesareal utført av seksjonseierne etter turnusliste.

Forretningsfører
Forretningsfører
TOBB Eiendomsforvaltning

Eierskiftegebyr
Kr 6385,‑. Eierskiftegebyret faktureres selger

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 102, bruksnummer 80, seksjonsnummer 13 i Stjørdal kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5035/          102/          80/          13:
03.09.1912 ‑ Dokumentnr: 900229 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: A/          S Stjørdalens Elektrisitetsverk. 
Overført fra: Knr:5035 Gnr:102 Bnr:80 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.09.1912 ‑ Dokumentnr: 900236 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver A/          S Stjørdalens elektrisitetsverk 
Overført fra: Knr:5035 Gnr:102 Bnr:80 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.09.1912 ‑ Dokumentnr: 900237 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver A/          S Stjørdalens elektrisitetsverk 
Overført fra: Knr:5035 Gnr:102 Bnr:80 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.01.1981 ‑ Dokumentnr: 712 ‑ Erklæring/          avtale
OVERENSKOMST OM SAMVIRKE VEDK. VERTIKALTDELT BOLIG. 

10 Smedveien 3



Overført fra: Knr:5035 Gnr:102 Bnr:80 
Gjelder denne registerenheten med flere 
27.01.1981 ‑ Dokumentnr: 712 ‑ Erklæring/          avtale
Bestemmelse om samvirke vedkommende vertikalt delt bolig 
Overført fra: Knr:5035 Gnr:102 Bnr:80 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.02.2012 ‑ Dokumentnr: 136557 ‑ Erklæring/          avtale
Rettighetshaver: Tensio Tn AS 
Org.nr: 988 807 648 
Overenskomst om plassering av transformatoranlegg og tilhørende kabelanlegg 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:5035 Gnr:102 Bnr:80 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.03.2012 ‑ Dokumentnr: 190523 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 13 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 73/          1436 

Ferdigattest/         brukstillatelse
Det foreligger ferdgiattest på bygget datert 17.12.2015.
Det foreligger tillatelse til oppføring av takoverbygg i 3. etasje mellom leilighetsblokk  
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